

Companía du transportu du carga liviana



CARGA LIVIANA

GODUARRION, 5,2

Puerto Bolívar, 1 de Agosto de 2016

Señor

MELECIO MARCELO CORTEZ CUENCA

Ciudad.

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicar a usted que de conformidad con lo establecido en la disposición transitoria que consta en la escritura de Constitución de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PUERTO BOLIVAR COPUERBOL S. A., fue nombrado GERÉNTE; por un periodo de CINCO años. En su calidad de Gerente Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía de forma individual.

La Compañía se constituyó el 1 de Agosto de 2016, mediante escritura pública otorgada por la Notaria Publica Sexta del Cantón Machala.-

En tal virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Machala, deseándole los mejores éxitos en las funciones a Usted encomendadas.

Atentamente,

Sr. Jaime Fernando Pilco Medina

PRESIDENTE

Yo, MELECIO MARCELO CORTEZ CUENCA, acepto el cargo de GERENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PUERTO BOLIVAR COPUERBOL S. A.- Puerto Bolívar, 1 de Agosto de 2016

MELECIO MARCELO CORTEZ CUENCA

C.C. No.0700790850

PTO. BOLIVAR MACHALA – EL ORO OLMEDO Y ANTIGUA LINEA FERREA



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	3129
FECHA DE INSCRIPÇIÓN:	10/08/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	726
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COMPAÑÍA DE TRANSPORTES PUERTO BOLIVAR COPUERBOL S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CORTEZ CUENÇA MELECIO MARCELO
IDENTIFICACIÓN	0700790850 //
CARGO:	GERENTE //
PERIODO(Años):	5

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 10 DÍA(S) DEL MES DE AGOSTO DE 2016

ROSA ESPERANZA BARRE AVIVA

ROSA ESPERANCA DATALE DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF 48